هم‌چنان در نکاح فاسد آثارهای دیگری مرتب می‌شود که دخول صورت گرفته باشد، لیکن در این مورد تفاسیل و اختلافات فقهی؛ مثل: عدت، نسب، ارث حرمت مصاهره و غیره جود دارد، پس اگر کسی را نیاز باشد، می‌تواند به مکان خودش رجوع کند. الله سبحانه و تعالی داناتر و حکیم‌تر است.

برادرتان عطاء ابن خلیل ابورشته

۲۹ جمادی الأول ۱۴۳۹ هـ.ق

۱۵ فبروی ۲۰۱۸ م